
LES MERCREDIS ET SAMEDIS (sauf jours fériés), une desserte en taxi relie :DESSERTE DES VILLAGES DE SÉNÉ
CROIX NEUVE 8.55
MICHOTTE 8.57
KERLÉGUEN 8.59
MONTSARRAC 9.00
MOUSTÉRIAN                                  9.05
SÉNÉ PENHOËT 9.10
BELLE ÉTOILE                               9.11
BINDRE                             9.12
POULFANC LIGNE KICÉO 3                                    9.16
HÔTEL DE VILLE 9.23
RÉPUBLIQUE                                   9.25

RÉPUBLIQUE                                   10.53
HÔTEL DE VILLE 10.55
POULFANC LIGNE KICÉO 3 11.05
BINDRE 11.09
BELLE ÉTOILE 11.10
SÉNÉ PENHOËT 11.13
MOUSTÉRIAN                                  11.18
MONTSARRAC                                  11.23
KERLÉGUEN 11.24
MICHOTTE 11.26
CROIX NEUVE 11.28

pour tout 
RENSEIGNEMENT
sur ce service,
n’hésitez pas 
à appeler le
02 97 01 22 88

 c  �: �Desserte à la demande sur réservation une 
demi-journée à l’avance au numéro CREACEO : 
02 97 01 22 88

CANTIZAC 14.00 15.00 16.00
PRAT ROHIC 14.01 15.01 16.01
SÉNÉ MAIRIE 14.02 15.02 16.02
BELLE ETOILE 14.05 15.05 16.05
BINDRE 14.07 15.07 16.07
POULFANC 14.12 15.12 16.12

c c c

POULFANC 15.15 16.15 17.15
BINDRE 15.20 16.20 17.20
BELLE ETOILE 15.22 16.22 17.22
SÉNÉ MAIRIE 15.25 16.25 17.25
PRAT ROHIC 15.26 16.26 17.26
CANTIZAC 15.27 16.27 17.27

c c c

BELLEVUE                                     7.33 8.33 9.26 17.34 18.34 19.20
SÉNÉ-AJONCS                                  7.20 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.04 19.30
PARC DU GOLFE 7.31 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.15 19.41
RÉPUBLIQUE                                   7.36 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.20 19.46
GARE SNCF                                    7.44 8.08 8.38 9.08 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.08 12.38 13.07 13.38 14.08 14.37 15.07 15.37 16.07 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.07 19.27 19.53
TOULBAO                                      7.49 8.13 8.43 9.13 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.13 12.43 13.12 13.43 14.13 14.42 15.12 15.42 16.12 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.12 19.32
LE DÔME*                                    7.55 8.19 8.49 9.19 9.48 10.17 10.47 11.17 11.47 12.18 12.48 13.17 13.48 14.18 14.47 15.17 15.47 16.18 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.18 19.37

 *  .  Dessert Kerozer après le Dôme.
b  . Desserte de Bellevue uniquement le mercredi et le samedi à 9h26 avec un petit véhicule (en correspondance avec la ligne Kicéo 7 à Séné-Ajoncs)

b

LE DÔME*                                     7.29 8.02 8.32 9.02 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.03 12.34 13.04 13.33 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.32 17.02 17.32 18.02 18.33 19.03
TOULBAO                                      7.37 8.10 8.40 9.10 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.10 12.41 13.11 13.40 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.40 17.10 17.40 18.10 18.41 19.10
GARE SNCF                                    7.41 8.14 8.44 9.14 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.14 12.45 13.15 13.44 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.44 17.14 17.44 18.14 18.45 19.14
RÉPUBLIQUE                                   7.47 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
PARC DU GOLFE 7.52 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
SÉNÉ-AJONCS                                  8.03 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
BELLEVUE                                     8.13 11.27 12.22 17.17 18.17 19.17

LE DÔME  BELLEVUE
a a

 *  . Départ Kerozer avant Le Dôme.
a  . Desserte de  Bellevue uniquement le mercredi et le samedi à 11h11 et 12h11 (en correspondance avec un petit véhicule à Séné-Ajoncs)

UN BUS TOUTES LES 30 MIN

7
LIGNE

ST-AVÉ LE DÔME - RÉPUBLIQUE - SÉNÉ-AJONCS

TÉNÉNIO - KERNIOL - RÉPUBLIQUE - CLISCOUËT - CASSARD Me JL VMST-AVÉ LE DÔME - RÉPUBLIQUE - SÉNÉ-AJONCS S

UN BUS TOUTES LES 30 MIN

BELLEVUE  LE DÔME

PENSEZ AU
TICKET 
GROUPE
voir page 19

TICKET GROUPE �

la ligne 7 
dessert
la rue 
du Mené
(vers St-Avé)

NOUVEAU

7
LIGNE

Ke
ro

ze
r

Le
 D

ôm
e

L’a
lb

at
ro

s
La

ïc
ité

Ét
oi
le
s

As
tro

no
m

es
To

ulb
ao

Ec
ho

no
va

Bi
la
ire

 
De

 L
a 

Go
rc

e

Hôp
ita

l C
hu

be
rt

Ga
re

 S
NC

F
Po

nt
 S

NCF
Hug

o
Le

 B
rix

RÉ
PU

BL
IQ

UE
Le

 P
or

t
Pa

rc
 du

 G
olf

e

Ké
rin

o
CN

FP
T

Ar
ca

l
Ke

rfo
nt

ai
ne

Ke
rh

ui
lli

eu
Ca

nt
iza

c
Pr

at
 R

oh
ic

Sé
né

 M
ai
rie

Sé
né

 P
en

ho
ët

Sé
né

-A
jon

cs
Go

ua
ve

rt
Pu

rg
at

oi
re

Le
 S

ta
de

M
or

bo
ul

Le
 M

ou
lin

Ca
do

ua
rn

Ca
rie

l
Ca

ni
va

rc
h

La
ng

le
Be

lle
vu

e

4
6
8

4
6
8

4444 1
4
5
6
8
9 9

20

3 31
2
3
4
5

6
8
10

1
2
5
10

Cl
iss

on
Le

 M
en

é

1
3
4
5

6
8
9

1
3
4

5
6
8

31

30


